



Referat Generalforsamling Bellinge Gymnasterne Onsdag den 23. marts 2022 kl. 19.30

1. Valg af dirigent og referent

Morten Rosenlund valgt som dirigent

Stella Nielsen valgt som referent.

Generalforsamlingen har været lovlig varslet.

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år

Formand Lykke Moesgaard (LM) fremlagde bestyrelsens beretning.

De sidste sæsoner har været særlig udfordrende grundet covid-19. Foreningen har på alle poster stået sammen og kommet godt i gennem. Det er lykkedes at holde motivationen, og der har været stor opbakning fra alle parter, medlemmer, trænere, forældre, til at tilpasse sig de forskellige restriktioner.

I 2021 blev der ikke holdt mange opvisninger, men det var godt for gymnasterne at de få opvisninger blev prioriteret og gennemført under restriktioner. Elite Performance Team fik aflyst endnu en rejse, men positivt for holdet at der blev brugt kræfter på Danmarks turné i stedet.

Sæsonen 2021-22 er kommet godt fra start. Afdelingen "Gymnastik for Alle" er der stort set medlemsfremgang på alle hold. I Talent afdelingen er fortsat med tre hold; Talent 8+, Talent 12+ og Elite Performance Team. Medlemstallet er her faldet bl.a. grundet manglende afholdelse af Åben træning sidste forår grundet covid-19, desuden er et større antal gymnaster fra Junior Talent 12+ og Elite Performance Team rykket på efterskole.

I voksenafdelingen har det været muligt at fastholde medlemmer samt at tiltrække nye. Dette kan vi takke de vedholdende og innovative instruktører for. Puls Styrke holdet kører godt og har gjort det i mange år. Der er startet endnu et hold op af Dance Fitness, og der har været fremgang på holdene, der startede op sidste sæson; Jumping 16+ og Iyengar-Yoga.

Bestyrelsen er tilfreds med den samlede stigning i medlemstallet ud fra det der har været muligt i foreningen de seneste sæsoner.

I det kommende forår, sommer ser vi frem til at genoptage afholdelse af Åben træning og Gym Camp.

LM takkede instruktører, trænere, forældre og bestyrelse for alle at have hjulpet foreningen igennem en vanskelig sæson.

Beretningen blev godkendt.

3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse

Kasserer Thomas Moesgaard (TM) fremlagde regnskabet for 2021. Der blev redegjort for de enkelte poster.

Foreningen sætter stor pris på instruktører, trænere og hjælpetrænere samt uddannelse af disse. I perioden med nedlukninger har foreningen valgt at bibeholde godtgørelser, desuden har foreningen stadig skulle afholde udgifter til lokaleleje.

Årets samlede resultat er et mindre plus. Dette skyldes hovedsageligt uventede bevillinger fra fondsansøgning og DIF/DGI pulje.

Spørgsmål til regnskab blev besvaret. Regnskabet blev herefter godkendt.

4. Fastsættelse af kontingent

Der blev fremsat forslag til nye kontingenter for sæson 2022/23.

TM fremlagde nedenstående forslag.

Alle voksen hold kr. 800,- til 900,- pr. år
Dance-fitness, Puls og Styrke, Jumping 16+, Iyengar Yoga

Minipiger 6-8 år kr. 750,- til 850,- pr. ½ år
Aspirantpiger 9-15 år kr. 700,- til 800,- pr. ½ år
Talent-piger 8+ kr. 1.200,- til 1350,- pr. ½ år
Junior Talent 12+ kr. 1.200,- til 1350,- pr. ½ år
Performance Elite kr. 1.500,- til 1650,- pr ½ år

Følgende fastholdes som sæson 2022/23:

Micropiger 3 – 5 år kr. 475,- pr. 1/2 år

Dette gav ikke anledning til spørgsmål. Forslaget blev herefter godkendt.

5. Forelæggelse af budgetforslag for det kommende år til godkendelse

TM fremlagde budget for 2022.

Mange poster er bibeholdes på samme niveau, men der afsættes flere penge til lokaleleje grundet varslet stigning.

Dette gav ikke anledning til spørgsmål. Budgettet blev godkendt.

6. Behandling af indkomne forslag

Der var ikke fremkommet forslag.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer

Lykke Moesgaard, Stella Nielsen på valg. De modtog genvalg for 2-årig periode. Begge genvalgt.

8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Dorthe Jakobsen, suppleant på valg – modtog genvalg for 1-årig periode. Genvalgt

Heine Adler Bode, suppleant på valg – modtog ikke genvalg

Efter kort præsentation blev Marianne Larsen valgt som suppleant for 1-årig periode.

9. Valg af revisor og revisorsuppleant

Jakob Valter Thomsen blev valgt som revisor. Der var ingen som ønskede at stille op som suppleant.

10. Eventuelt

Ingen punkter under eventuelt.

Dirigent:

Formand:

Morten Rosenlund

Lykke Moesgaard